



Gilleleje Havns Bageri ApS

Fiskerbakken 10
3250 Gilleleje
CVR-nr. 37045128

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2025

Jack Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gilleleje Havns Bageri ApS
Fiskerbakken 10
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37045128
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Annette Bylov Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling af brød og delikatesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.018 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.377.292	11.736.207
Personaleomkostninger	1	(5.824.135)	(5.458.816)
Af- og nedskrivninger	2	(1.032.904)	(726.878)
Andre driftsomkostninger		(19.583)	0
Driftsresultat		6.500.670	5.550.513
Andre finansielle indtægter	3	87.436	92.205
Andre finansielle omkostninger	4	(129.815)	(107.726)
Resultat før skat		6.458.291	5.534.992
Skat af årets resultat	5	(1.440.376)	(1.195.059)
Årets resultat		5.017.915	4.339.933
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	6.000.000
Overført resultat		17.915	(1.660.067)
Resultatdisponering		5.017.915	4.339.933

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		3.012.817	3.137.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.103.805	2.695.901
Materielle aktiver	6	5.116.622	5.833.386
Anlægsaktiver		5.116.622	5.833.386
Råvarer og hjælpematerialer		850.920	893.053
Varebeholdninger		850.920	893.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.687.719	1.994.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.258.872	1.545.674
Andre tilgodehavender		6.129.641	4.928.176
Periodeafgrænsningsposter		49.004	47.229
Tilgodehavender		9.125.236	8.515.574
Likvide beholdninger		1.689.497	340.730
Omsætningsaktiver		11.665.653	9.749.357
Aktiver		16.782.275	15.582.743

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.874.151	4.856.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	6.000.000
Egenkapital		9.924.151	10.906.236
Udskudt skat		55.372	95.072
Hensatte forpligtelser		55.372	95.072
Gæld til realkreditinstitutter		1.344.812	1.838.211
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.344.812	1.838.211
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	86.901	129.321
Bankgæld		53.892	78.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.081.202	1.067.217
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.118.195	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.468	14.891
Skyldig skat		1.480.076	819.509
Anden gæld	8	622.206	633.684
Kortfristede gældsforpligtelser		5.457.940	2.743.224
Gældsforpligtelser		6.802.752	4.581.435
Passiver		16.782.275	15.582.743

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.856.236	6.000.000	10.906.236
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	17.915	5.000.000	5.017.915
Egenkapital ultimo	50.000	4.874.151	5.000.000	9.924.151

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	5.663.415	5.286.898
Pensioner	18.000	34.000
Andre omkostninger til social sikring	142.720	137.918
	5.824.135	5.458.816
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	14

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.032.904	726.878
	1.032.904	726.878

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.583	82.226
Renteindtægter i øvrigt	47.853	9.956
Valutakursreguleringer	0	23
	87.436	92.205

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.880	0
Renteomkostninger i øvrigt	85.660	106.970
Valutakursreguleringer	275	756
	129.815	107.726

5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.480.076	1.188.053
Ændring af udskudt skat	(39.700)	7.006
	1.440.376	1.195.059

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.775.089	4.796.751
Tilgange	0	440.723
Afgange	0	(143.750)
Kostpris ultimo	3.775.089	5.093.724
Af- og nedskrivninger primo	(637.604)	(2.100.850)
Årets afskrivninger	(124.668)	(908.236)
Tilbageførsel ved afgang	0	19.167
Af- og nedskrivninger ultimo	(762.272)	(2.989.919)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.012.817	2.103.805

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	86.901	129.321	1.344.812	960.583
	86.901	129.321	1.344.812	960.583

8 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Moms og afgifter	449.789	309.394
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	83.266	243.912
Feriepengeforpligtelser	57.549	54.890
Anden gæld i øvrigt	31.602	25.488
	622.206	633.684

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
